
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/629/2023 

RADY MIEJSKIEJ OSTROWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr X/103/2015 Rady Miejskiej Ostrowa Wielkopolskiego z dnia 29 czerwca 

2015 roku w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu  

„Senior – WIGOR” w Ostrowie Wielkopolskim. 

Na podstawie art. art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40) oraz art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r., 

poz. 2268 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/103/2015 Rady Miejskiej Ostrowa Wielkopolskiego z dnia 29 czerwca 2015 roku 

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu „Senior – WIGOR” 

w Ostrowie Wielkopolskim wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 4. otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. ust. 4. Średni miesięczny koszt pobytu w Dziennym Domu ustala Prezydent Miasta Ostrowa 

Wielkopolskiego w zarządzeniu podjętym nie później niż do 31 marca każdego roku w oparciu o kwotę 

rocznych kosztów działalności, przekazaną przez Kierownika Jednostki. Średni miesięczny koszt pobytu 

oznacza kwotę wydatków na działalność Dziennego Domu wynikającą z kosztów utrzymania 

podopiecznych z roku poprzedniego, bez wydatków inwestycyjnych, kosztów związanych z eksploatacją 

pojazdów (w tym wynagrodzenie kierowcy) oraz kosztów związanych z realizacją zadań niedotyczących 

podopiecznych Dziennego Domu, powiększoną o prognozowany średnioroczny wskaźnik wzrostu cen 

towarów i usług konsumpcyjnych ogółem, przyjęty w ustawie budżetowej na dany rok, podzieloną przez 

liczbę miejsc oraz liczbę miesięcy funkcjonowania Dziennego Domu w roku poprzednim.”; 

2) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. W przypadku utworzenia kolejnego Dziennego Domu odpłatność ustala się na podstawie 

przyjętego planu finansowego dla danej jednostki.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Jarosław Lisiecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 marca 2023 r.

Poz. 2447


		2023-03-03T12:07:20+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




